いただきます。

上記期間のご予約は、通常のWeb予約が可能ですが、下記の条件を満たしたお客様

のみご予約を承ります。

①セルフでのご出発、セルフでのご返却にご了承をいただけるお客様のみ

※セルフ出発の場所、セルフ返却場所は当店から徒歩6分の機械式駐車場になります

②レンタル時間が26時間以上（48時間料金以上の）のお客様のみ

③事前にＬＩＮＥ登録が可能なお客様のみ

④セルフ出発場所、セルフ返却場所のご説明も兼ね、12/21（日）～12/27（土）の

午前中までに事前受付でご来店をいただけるお客様のみ

※Webでのご予約が完了しても上記の①～④の条件に満たないご予約は、こちらから

事前にご連絡の上、予約取消しとさせていただきます。

※上記の①～④を満たしていても該当車両の入れ替え等でスタッフが出勤できない

可能性がある場合は、事前にご連絡の上、予約取消しとさせていただきます。

予めご了承をいただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

年末年始のご予約制限と休業日について

年末年始（12/28（日）の午後から1/4（日）の終日まで）は当店は休業させて